KPZ- Wagi  tel.: 61 44 21 189  fax: 61 44 21 190  E-Mail: info@kpzwagi.pl
KPZ – WAGI, NIEDROGIE, SOLIDNE i DOBRE!
- 46 -
Waga wielofunkcyjna Typ: KPZ 2–02–4
Waga wielofunkcyjna KPZ 2-02-4 Solidna obudowa ABS, szalka ze stali szlachetnej, 12 klawiszy funkcyjnych do łatwej obsługi.
Wymiary wagi 292 x 340 x 106mm. Wymiary szalki 285 x 215mm.
Funkcje: duży wyświetlacz LCD, podświetlane tło (6- pozycyjny, wysokość 25mm) ciężar brutto/-netto/-liczenie sztuk, automatyczne i
ręczne ustawienie zera, automatyczna i ręczna funkcja tary -zważenie opakowania lub wprowadzenie masy ręcznie, sumowanie -
dodawanie do pamięci ilości sztuk lub masy ciężaru, sprawdzenie wartości zadanej/granicznej LOW-OK-HI. Zakres temperatury: -10° do
40°C Zasilanie 230VAC kabel zasilający.
Specyfikacja
Model Nośność Działka Wymiar szalki  Legalizacja  Cena netto Nr art.
2024/E3 3 kg 1 g 285 x 215 mm Tak   650,00 2024E0030000
2024/E6 6 kg 2 g 285 x 215 mm Tak  650,00 2024E0060000
2024/E15 15 kg 5 g 285 x 215 mm Tak   650,00 2024E0150000
2024/E30 30 kg 10 g 285 x 215 mm Tak  650,00 2024E0300000
2024/3H 3 kg 0,1g 285 x 215 mm Nie 550,00 202403000000
2024/6H 6 kg 0,2g 285 x 215 mm Nie 550,00 202406000000
2024/15H 15 kg 0,5g 285 x 215 mm Nie 550,00 202415000000
2024/30H 30 kg 1 g 285 x 215 mm Nie 550,00 202430000000
Opcje/ dopłata Cena netto Nr art.
Złącze szeregowe RS 232 80,00 203100070000
Drukarka termiczna na papier z roli DR 7 szerokość wydruku 58mm. 620,00 120039000000
Drukarka termiczna na papier z roli DR 7 RTC szerokość wydruku 58mm. z datą i godz. 740,00 120039100000